КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2020 года № 679 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 25 декабря 2018 года № 470 «О реализации права на оказание мер

социальной поддержки в виде оказания материальной помощи отдельным
категориям граждан, попавшим в трудную жизненную ситуацию,

проживающим на территории муниципального образования город Армавир»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения решениеАрмавирской городской Думы от 25 декабря
2018 года № 470 «О реализации права на оказание мер социальной поддержки в
виде оказания материальной помощи отдельным категориям граждан, попавшим
в трудную жизненную ситуацию, проживающим на территории муниципального
образования город Армавир», дополнив по тексту пункта 1 решения после слов
«многоквартирного дома,» словами «жилого дома блокированной застройки,».

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию
Армавирской городской Думы по социальной политике (Иншаков), а также
заместителя главы муниципального образования город Армавир И.Е.Гуреева.

3. Опубликовать официально настоящее решение в газете
«Муниципальный вестник Армавира».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков